
Dom Pomocy Społecznej w Łętowni

DPS.271.1/2022 Łętownia dnia 21.03.2022 r.

Uczestnik postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przetarg nieograniczony nr
1/2022 na  Zakup  i  dostawę  artykułów  spożywczych  dla Domu  Pomocy  Społecznej  w
Łętowni”

ZAWIADOMIENIE

Działając  na podstawie art.  253 ust.  1  pkt.  Ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U.  z  2021  r.  poz.  1129  ze  zm.)  Zamawiający  uprzejmie  zawiadamia,  że  w
przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  przedmiotowego  zamówienia  publicznego,
gdzie kryteriami oceny ofert są: cena- 100 %,  za ofertę najkorzystniejszą uznana została
oferta:

Część I Owoce, warzywa

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w terminie Cena oferty
przyznana punktacja

Razem liczba
punktów

1 FHU  „Zielony  Ogórek”  Karolina  Powalacz  ul.
Podhalańska 4, 34-200 Rabka-Zdrój

8 340,38
100,00 pkt 100,00 pkt

Część II Mleko i przetwory mleczne, sery, tłuszcze.

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w terminie Cena oferty
przyznana punktacja

Razem liczba
punktów

1 Okręgowa  Spółdzielnia  Mleczarska  ul.  Wygoda  147,
32-700 Bochnia

18 495,00
100,00 pkt

100,00 pkt

W/w  wykonawcy złożyli  niepodlegającą  odrzuceniu  ofertę,  która  spełnia  wymagania
Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą
liczbę  punktów  w  ramach  kryterium  ceny.  Wykonawca  wykazał  spełnienie  warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania.

Termin podpisania umowy ustala się na dzień 28.03.2022 r. w siedzibie Zamawiającego.

        z poważaniem

Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej w Łętowni

 mgr Roman Dyrcz

Łętownia 353 34-242 Łętownia
tel. 18 2773010, e-mail: dpsroman@pro.onet.pl, www.dpsletownia.pl


